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Kolinda Grabar-Kitarović u Lovačkom muzeju, foto: portal Tris / Ured predsjednice RH
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Piše: Saša Paparella

Jednog ranog subotnjeg jutra u studenom 2023., ministar obrane RH Mario Banožić je u magli preticao kamion, pa se zabio u kombi i ubio
njegovog vozača. Kako se uskoro saznalo, strastveni lovac Banožić je jurio prema ‘ministarskoj šumi’, lovačkoj kući na pola puta između
Vinkovaca i Županje u kojoj bivši HDZ-ova politički tajnik Tomislav Čuljak, najutjecajniji slavonski HDZ-ovac, uz rakiju i slaninu bistri kadrovsk
politiku stranke. Dolazili su tamo i mnogi drugi stranački uglednici, pa i bivši ministar imovine Goran Marić – mnogi od njih u međuvremenu 
zbog afera ostali bez svojih funkcija, što samo znači da u ‘ministarskoj šumi’ treba organizirati nova druženja, kako bi se, između dva zalogaj
usuglasila imena ljudi koji će ubuduće voditi Hrvatsku.

 

Čarobna ‘ministarska šuma’

Lov je već desetljećima zajednički hobi pripadnicima nove hrvatske elite, bili oni tajkuni ili ministri. U osami, šetnji kroz šumu ili kasnijem
objedovanju u lovačkoj kući, lako se dogovaraju sastavi novih vlada, zapošljavanja preko stranke, kojekakvi poslovi. Upravo je, tvrde mediji, Č
progurao Banožića u vladu, pa nije čudo što mu ovaj nikako nije htio kasniti u lov.

Kako su pisala 24 sata, taj je objekt dio lovišta Čunjevci, koncesiju ima Čuljkova supruga Božanka Čuljak, koja za lovište godišnje hrvatskim
šumama plaća smiješnih 15.001 kunu. Objavljeno je i da se u lovište Čunjevci “dovoze divlje svinje i druga divljač koja je živa uhvaćena na dr
mjestima. Lovište je malo i ne bi izdržalo takav intenzitet lova da se stalno ne dovoze životinje. Zbog toga je prenapučeno i uvijek ima razne
divljači kako bi društvo imalo uspješan odstrel…To zaista jest neformalni centar moći za Slavoniju”.

Priču o ministarskoj šumi u javnost je 201. pustio jedan aktualni ministar, Josip Dabro iz Domovinskog pokreta, a koji je tada bio nezavisni
kandidat za župana. “To je jedan prelijep dio unutar spačvanskog bazena, na tromeđi općine Privlaka, Gradište i Otok. To je koncesija koju je 
gospodin Čuljak, odnosno njegova tvrtka koja sad od koncesije na 30 godina od 2019. godine, a to je bilo i prije. Tamo se okuplja jedan politi
milje koji odlučuje o svim smjerovima da kažem Slavonije, pogotovo Vukovarsko-srijemske županije” rekao je tada Dabro. Zašto “ministarska
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šuma’? “Zato jer nijedan ministar iz Slavonije nije imenovan bez blagoslova Čuljka iz mraka šume u kojoj se rješava kadrovska križaljka”, dod
Dabro.

 

 ZAGREB PODZEMLJE & NADZEMLJE ZELENO LICE S NASLOVNICE NEDODIRLJIVI DOSJE SHOP logo  SEARCH

08. 12. 2024. 13:35 Ludi za lovom (1.): U zabačenim lovištima, uz puške i rakiju, kadroviraju se HDZ-ove vlade - Zagrebi

https://zagrebi.hr/ludi-za-lovom-1-u-zabacenim-lovistima-uz-puske-i-rakiju-kadroviraju-se-hdz-ove-vlade/ 4/23

https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
https://zagrebi.hr/category/zagreb/
https://zagrebi.hr/category/podzemlje-nadzemlje/
https://zagrebi.hr/category/zeleno/
https://zagrebi.hr/category/lice-s-naslovnice/
https://zagrebi.hr/category/nedodirljivi/
https://zagrebi.hr/category/dosje/
https://www.hrcin.hr/shop/
https://zagrebi.hr/


Miroslav Edvin Habek

Nives Matijević

 

Impressum

Zagrebi je medijski
portal Hrvatskog
centra za
istraživačko
novinarstvo i
slobodu medija
(HRCIN).

OIB: 68800865154,
MB: 04325532
IBAN:
HR9823600001102458120

Glavni urednik:
Saša Paparella

novinari:

Ratko Bošković

Kontakt

HRCIN, Matije Divkovića

7, 10090 Zagreb

info@zagrebi.hr

Članke možete

komentirati na našoj

Facebook stranici.

Donacije

Zagrebi i ostale
projekte HRCIN-a
možete donirat na
linku.

POWERED BY HRCIN

 ZAGREB PODZEMLJE & NADZEMLJE ZELENO LICE S NASLOVNICE NEDODIRLJIVI DOSJE SHOP logo  SEARCH

08. 12. 2024. 13:35 Ludi za lovom (1.): U zabačenim lovištima, uz puške i rakiju, kadroviraju se HDZ-ove vlade - Zagrebi

https://zagrebi.hr/ludi-za-lovom-1-u-zabacenim-lovistima-uz-puske-i-rakiju-kadroviraju-se-hdz-ove-vlade/ 5/23

https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
https://zagrebi.hr/category/zagreb/
https://zagrebi.hr/category/podzemlje-nadzemlje/
https://zagrebi.hr/category/zeleno/
https://zagrebi.hr/category/lice-s-naslovnice/
https://zagrebi.hr/category/nedodirljivi/
https://zagrebi.hr/category/dosje/
https://www.hrcin.hr/shop/
https://zagrebi.hr/


Miroslav Edvin Habek

Nives Matijević

 

Impressum

Zagrebi je medijski
portal Hrvatskog
centra za
istraživačko
novinarstvo i
slobodu medija
(HRCIN).

OIB: 68800865154,
MB: 04325532
IBAN:
HR9823600001102458120

Glavni urednik:
Saša Paparella

novinari:

Ratko Bošković

Kontakt

HRCIN, Matije Divkovića

7, 10090 Zagreb

info@zagrebi.hr

Članke možete

komentirati na našoj

Facebook stranici.

Donacije

Zagrebi i ostale
projekte HRCIN-a
možete donirat na
linku.

POWERED BY HRCIN

Dabro je znao priču o ‘ministarskoj šumi’ iz prve ruke – na stranačkom skupu 2015. s Čuljkom i načelnikom općine Otok; foto: HDZ Vukovars
srijemske županije

 

Banožić je ubrzo odgovorio. “Što se tiče ‘ministarske šume’, ja sam vam lovočuvar i lovac već niz godina i lovočuvar sam u dva društva. Niti j
nije od Tomislava Čuljka. Boravim u lovu često, gotovo svaki mjesec ili nekoliko puta u mjesecu odlazim u šumu. Ne znam jesam li bio kod
gospodina Čuljka u nekakvom društvu gdje se nalaze i ljudi iz svijeta politike”, rekao je.

Zbog lova je Banožića očešao i predsjednik Zoran Milanović, rekavši kako ministar sa svojim pajdašima u okolici Vinkovaca i Gašinaca “jele
srndaće i veprove ubija karabinom od pet tisuća eura”.

 

Dečak, predsjednik HLS-a u šest mandata

Eto, tako se u Hrvatskoj lobira – umjesto da se gnjave s palicom za golf, jašu konja na polo utakmici ili sudjeluju u smiješnim obredima slobo
zidara (teško je Čuljka zamisliti s masonskom pregačom), u ovom dijelu svijeta sve se dogovara uz šetnju, pucanje po životinjama i dobar ob

Lovci su važni, pa njihovu udrugu – koja broji 63.589 članova – jednako pohode svi, od predsjednice Kolinde Grabar-Kitarović i predsjednika
Milanovića pa do premijera Andreja Plenkovića koji se susreo s lovcima u svom prvom i u svom drugom mandatu, kad je uveličao lovačku fe
Sv. Huberta.  Pred Božić 2016., predsjednica RH posjetila je Hrvatski lovački savez u prigodi 90. obljetnice rada i djelovanja, obišla Hrvatski lo
muzej i uručila Đuri Dečaku, tadašnjem predsjedniku HLS-a, Povelju Republike Hrvatske i to ‘za osobite zasluge u području očuvanja ekološk
biološke raznolikosti’.

“Nije baš jasno kako se to čuva ekološka i biološka raznovrsnost tako da se ustrijeli medvjed, upuca lisica ili iz pušaka usmrti bilo koja životi
No to nije ništa neobično: veza lovaca s politikom je uvijek bila pretijesna”, objavio je tada portal Tris. Vjerojatno je baš zbog te veze general
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pukovnik Dečak bio na čelu Saveza pune 24 godine, od 1998. je za predsjednika biran čak šest puta, pa je tu funkciju imao do svoje smrti 20
komemoraciji Dečaku su bili i lovci Banožić i Mladen Markač, koji je zbog lova već ispaštao.

 

Markač i Kirin upali u vlastitu zamku

Zovu lovačkog roga teško se oduprijeti, a budu li uspješni lovci se vole pohvaliti. Skupo je to platio general Mladen Markač. Tadašnji haški
optuženik je 22. prosinca 2007. sudjelovao u lovu na divlje svinje na Bilogori, čime je prekršio uvjete pod kojima je bio pušten. Zato mu je uki
mogućnost da se brani sa slobode i morao se vratiti iz kućnog pritvora u zatvor u Scheveningenu. Markač  naime nije smio napuštati svoje m
prebivališta, Zagreb, no unatoč tome otišao je u lov. I to kakav – evo ga na fotogra�ji gdje zadovoljno pozira s plijenom. Snijeg se crveni od k
ubijenih veprova. Mediji su tada naveli da je na suce Haškog tribunala “posebno šokantna bila fotogra�ja lovaca s Bilogore sa 17 ubijenih ve
u krvi na snijegu, te da je sam lov nazvan božićnim lovom”. Situaciju je dodatno otežavala činjenica da se Markaču tada sudilo za – ratne zlo

Fotogra�ju i vijest o božićnom lovu glasnogovornik gradonačelnika Virovitice Anđelko Ribić poslao je na 87 adresa raznih medija.
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Markač, Đakić i Kirin slave Božić – foto: Virovitica.net

 

I za razliku od druženja u Čuljkovom lovištu u kojem se imenuju novi ministri, ovaj je lov koštao karijere izazvao ministra unutrašnjih poslova 
Kirina, kojeg se lijepo vidi na slici – on je odmah dao ostavku, kao i glasnogovornik Ribić. Shvativši što je napravio Markaču, Ribić je prvo lag
su fotogra�je nastale par godina ranije, no kad mu to nije prošlo objavio je ispriku zbog slanja članka i fotogra�ja o božićnom lovu, tvrdeći da
to učinio bez znanja gradonačelnika.  “Kad su se događaji počeli odvijati neželjenim pravcem, poslao sam svim medijima, u želji da umanjim
nastalu štetu za javne osobe kojima je ova vijest utjecala na živote, obavijest s tvrdnjom da su objavljene fotogra�je nastale prije četiri godin
priznao je.

No brzo je uhvaćen u laži. “U programu za obradu slika Photoshop može se vidjeti točno vrijeme nastanka digitalne fotogra�je… Na svim nav
spornim slikama piše da su snimljene 22. prosinca 2007. u 17 sati i 21 minutu. Sve fotogra�je su, pokazuje Photoshop, snimljene jedna za ZAGREB PODZEMLJE & NADZEMLJE ZELENO LICE S NASLOVNICE NEDODIRLJIVI DOSJE SHOP logo  SEARCH
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drugom”, objavili su mediji. Pa su  Kirin i Ribić  ostali bez posla, a Markač bez slobode.

“Zbog gluposti koju je počinio Anđelko Ribić, glasnogovornik gradonačelnika Virovitice, haaški optuženik Mladen Markač, umjesto u obiteljsk
krugu, novu 2008. dočekao je u haaškom pritvoru”, opleli su po Ribiću virovitički dopisnici Večernjaka, ne dovodeći u pitanje što je Markač ta
radio. No i drugi su čudno reagirali. Tako je Markačev odvjetnik Goran Mikuličić rekao da je njegov klijent “Božić je proveo u svom domu, a ne
lovu”, te dodao da “prihvaća uvjeravanja iz ureda virovitičkoga gradonačelnika jer nema drugih spoznaja”. Niti ta varka uspjela, jer  nitko nije n
tvrdio da je lov bio organiziran na sam Božić, već par dana ranije.

 

Lov organizirala ‘virovitička Fimi media’

Gradonačelnik Zvonko Kožnjak organizirao je posebnu press konferenciju, na kojoj je rekao da “Grad Virovitica s time nema nikakve veze, a n
Markač ni Kirin; oni nisu ni znali da će se zateći u lovu…Grad Virovitica platio je veliku cijenu za ovaj gaf jer je izgubio ministra kojega je imao
put u jednoj hrvatskoj vlasti.  Sve što se događalo poslije pretvorilo se u politički progon mene kao gradonačelnika”, rekao je Kožnjak, kojeg ć
poslije naslijediti baš – Kirin.

Još jednom je lov utjecao na sastav hrvatske vlade. Inače, u tom je lovu bio i saborski zastupnik HDZ-a i šef Hvidre Josip Đakić, što samo
potkrepljuje tezu o lovu kao zabavi hrvatske političke kaste. Par godina kasnije, novi gradonačelnik Kirin – eto, snašao se za novi posao –
proglasio je Mladena Markača počasnim građaninom Virovitice.

No tko je organizirao taj lov koji je završio debaklom? “Tvrtka Euro market pozvala je na zakupljeno lovište na Bilogori svoje suradnike, a međ
njima su, osim Markača, bili ministar unutarnjih poslova Ivica Kirin te HDZ-ov zastupnik Josip Đakić”, objavio je tada Jutarnji list.
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Božićni pokolj – foto: Virovitica.net

 

U studenome 2010. sve je postalo jasnije. Tada smo saznali da je zakupnik lovišta Bilogora tvrtka Euro market VTC, kojoj HDZ-u uplaćuje sto
tisuća kuna. I baš su oni dobili dva vrhunska lovišta Virovitičku Bilogoru i Suhopoljsku Bilogora, u 30-godišnji zakup.

“Euro market VTC  godinama isplaćuje stotine tisuća kuna na žiroračun HDZ-a Virovitičko-podravske županije, i to za usluge sponzoriranja!
Zauzvrat, uz pomoć lokalnog HDZ-a na sumnjiv način domogla se dvaju najpro�tabilnijih lovišta u Hrvatskoj površine 30 tisuća hektara. Konc
za Virovitičku Bilogoru (površine oko 15 tisuća ha) dobila je 2006. premda je promet tvrtke tada bio manji od milijun kuna, a imala je samo je
zaposlenog, dok je zakup za Suhopoljsku Bilogoru (površine oko 14 tisuća ha) dobila lani nakon dva poništena natječaja, iako je dala trostru
manju ponudu od najboljeg ponuđača tvrtke VMZ d.o.o. iz Zagreba…Jutarnji list posjeduje niz dokumenata koji upućuju na spregu Euromark
virovitičkog HDZ-a, koja traje od 2004., kada je tvrtka osnovana na adresi Županijskog odbora HDZ-a. Od tada je na račun HDZ-a isplatila više ZAGREB PODZEMLJE & NADZEMLJE ZELENO LICE S NASLOVNICE NEDODIRLJIVI DOSJE SHOP logo  SEARCH
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stotina tisuća kuna za usluge sponzoriranja, a virmane za plaćanje usluga u ime HDZ-a potpisivao je Josip Đakić, predsjednik Županijskog o
objavio je Jutarnji list.

 

Nezadovoljni veterani: dobili koncesiju za lovište ‘koje je postalo Đakićeva igračka’

“Prvi natječaj za koncesiju za lovište poništen je, iako je ponuđač VMZ d.o.o. iz Zagreba (tvrtka s 50 zaposlenih) nudio 410.000 kuna godišnj
lovozakupnine i 90 milijuna kuna ulaganja u lovište. Izvori bliski Lovačkom savezu tvrde da je drugi natječaj poništen kako bi se izašlo u susr
tvrtkama iz Virovitice: Euro market i Venator, a iza kojih stoje vodeći ljudi braniteljskih udruga Josip Đakić i Đuro Dečak. Za tvrtku Euromarke
lobirao je Josip Đakić, dok je Ventor u vlasništvu Andreje Dečak Kovač, kćeri umirovljenoga generala Đure Dečaka, inače čelnika Lovačkog s
Euromarket je ponudio godišnju lovozakupninu od 296 .000 kuna i 38 milijuna kuna ulaganja”, javio je Jutarnji.
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Đuro Dečak vodi predsjednika Milanovića kroz Muzej lovstva, foto: Ured predsjednika

 

Tih je dana lokalni virovitički portal pod naslovom “Euromarket – Fimi medija Virovitičko-podravske županije” izvijestio s s tiskovne konferen
kojoj su predsjednik Županijske organizacije SDP-a Tomislav Žagar i predsjednika Gradske organizacije SDP-a i saborska zastupnica Nada
Čavlović Smiljanec “prozvali Đakića  da javnosti odgovori na pitanje u kakvim su odnosima HDZ-a i tvrtka Euromarket i da pojasne kakve je u
ta tvrtka pružala njegovoj stranci”.

Priča je 2011. dobila nastavak, također loš po ljude iz vrha HDZ-a. Skupina branitelja otkrila je medijima da su oni 2005. godine osnovali
Euromarket VTC d.o.o., “i zahvaljujući tom statusu dobili koncesiju na 30 godina za 15.000 hektara Virovitičke Bilogore, jednog od najljepših 
u Hrvatskoj. Htjeli smo se brinuti za životinje i loviti. Par mjeseci kasnije, kada se lov uhodao, postali smo višak. Političari na čelu s Josipom
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Đakićem (HDZ) preuzeli su uzde, poduzeće je postalo njihova igračka, a mi izigrani”, opisali su situaciju prevareni branitelji. Iznijeli su i niz
neprihvatljivih postupaka ljudi koji su preuzeli lovište, primjerice da se meso ustrijeljenih životinja plaća po dogovoru, a ne po cjeniku.

“Cijena kilograma divlje svinje po cjeniku je 20 kuna, no pojedinci su je dobivali po 12 kuna. Analizu mesa obavlja veterinarska stanica direkt
Euromarketa… Životinje nemaju dovoljno hrane. Zalihe postoje do travnja, nakon toga se lovočuvari moraju snalaziti sami. Pojedinci su čupa
s polja kako bi nahranili životinje par dana prije lova, da ne budu izgladnjele kada elita dođe u lov“, rekli su branitelji, upozorivši da je “poduze
dugovima jer se godinama nije ulagalo po planu, iako je lov redovan. Samo na divljim svinjama može se zaraditi oko 350.000 kuna godišnje, 
pitaju kamo je nestao novac i zašto je danas poduzeće u minusu”.

Još jednom se pokazalo da se lovom svatko može baviti, ali zna se tko njime upravlja.

 

(objavljeno 28.8.2024.)

Linkovi na drugi treći četvrti i peti nastavak serijala

 

Tekst je objavljen uz �nancijsku potporu Agencije za elektroničke iz Programa za poticanje novinarske izvrsnosti
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HDZ ne plaća svoja privilegirana parkirna mjesta, Zagreb
zbog takvih gubi 900.000 eura godišnje

Navijačke udruge između sporta i ma�je (2.) 'Uvijek vjerni,
projekt HNS-a, dobivali su milijune za navijanje sve dok ih

nije preuzela ma�ja'
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Todorić: ‘bezočnu pljačku Agrokora od strane Vujnovca, Dalićke i Plenkovića razotkrit ću pred nizozemskim sudom’ 

PODZEMLJE & NADZEMLJE
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Pravomoćno osuđeni Šegota dijeli lekcije aktivistima i poziva ih na prosvjede protiv Tomaševića

PODZEMLJE & NADZEMLJE
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Dolijao još jedan Bandićev pajdo – Ljutiću tri godine zatvora

PODZEMLJE & NADZEMLJE, ZAGREB
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Nadležne institucije ne reagiraju na niz indicija da je Mario Radić prikriveni vlasnik Z1 televizije

MEDIJI ,  PODZEMLJE & NADZEMLJE
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I Kikaš je pokopan u mirogojskoj ‘Aleji velikana’, uz bok Murtiću i Ćiri Blaževiću  

PODZEMLJE & NADZEMLJE

06/09/2024

 ZAGREB PODZEMLJE & NADZEMLJE ZELENO LICE S NASLOVNICE NEDODIRLJIVI DOSJE SHOP logo  SEARCH

08. 12. 2024. 13:35 Ludi za lovom (1.): U zabačenim lovištima, uz puške i rakiju, kadroviraju se HDZ-ove vlade - Zagrebi

https://zagrebi.hr/ludi-za-lovom-1-u-zabacenim-lovistima-uz-puske-i-rakiju-kadroviraju-se-hdz-ove-vlade/ 22/23

https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.facebook.com/Zagrebi.hr
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
https://www.hrcin.hr/donacije/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
http://hrcin.hr/
https://zagrebi.hr/i-kikas-je-pokopan-u-mirogojskoj-aleji-velikana-uz-bok-murticu-i-ciri-blazevicu/
https://zagrebi.hr/i-kikas-je-pokopan-u-mirogojskoj-aleji-velikana-uz-bok-murticu-i-ciri-blazevicu/
https://zagrebi.hr/i-kikas-je-pokopan-u-mirogojskoj-aleji-velikana-uz-bok-murticu-i-ciri-blazevicu/
https://zagrebi.hr/category/podzemlje-nadzemlje/
https://zagrebi.hr/2024/09/
https://zagrebi.hr/category/zagreb/
https://zagrebi.hr/category/podzemlje-nadzemlje/
https://zagrebi.hr/category/zeleno/
https://zagrebi.hr/category/lice-s-naslovnice/
https://zagrebi.hr/category/nedodirljivi/
https://zagrebi.hr/category/dosje/
https://www.hrcin.hr/shop/
https://zagrebi.hr/


Miroslav Edvin Habek

Nives Matijević
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komentirati na našoj

Facebook stranici.

Donacije

Zagrebi i ostale
projekte HRCIN-a
možete donirat na
linku.

POWERED BY HRCIN

Navijačke udruge između sporta i ma�je (2.) ‘Uvijek vjerni, projekt HNS-a, dobivali su milijune za navijanje sve dok ih nije preuzela ma�ja’

PODZEMLJE & NADZEMLJE

01/09/2024

08. 12. 2024. 13:35 Ludi za lovom (1.): U zabačenim lovištima, uz puške i rakiju, kadroviraju se HDZ-ove vlade - Zagrebi

https://zagrebi.hr/ludi-za-lovom-1-u-zabacenim-lovistima-uz-puske-i-rakiju-kadroviraju-se-hdz-ove-vlade/ 23/23
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